別記様式（基準第５関係）

駒ヶ根市松くい虫防除対策事業補助金交付申請書
（兼実績報告書兼請求書）
令和　　　年　　　月　　　日

（申請先）駒ヶ根市長　様

（農林課）

	申請者
	住所：　駒ヶ根市

氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号：　　　　－

駒ヶ根市松くい虫防除対策事業補助金交付取り扱い基準第５の規定により、駒ヶ根市松くい虫防除対策事業補助金を次のとおり交付されるよう関係書類を添えて申請します｡

	補助事業の

年度及び名称
	令和　　年度　駒ヶ根市松くい虫防除対策事業

	申請金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業の

目的及び内容
	目　的
	マツの松くい虫被害からの防除と被害の蔓延を防ぐため

	事業実施箇所
(いずれかに○)
	１　自宅

２　自宅以外（以下に所在地を記入し、位置図を添付）

駒ヶ根市

	事業実施者

(いずれかに○)
	１　本人

２　本人以外　（本人以外の場合はその名称）
（　森林組合　・造園業者　　　　　　　　　）

	事業実施日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	申請金額

算定基礎
	（薬剤単価＠2,500円×　　　本×1.1）×1/2＝　　　　　　　　　円

（100円未満は切捨て、個人は5,000円、神社仏閣等は25,000円を限度とする｡）

	振替

口座
	　　銀行　信金

　　　農協　信組
	本店・支店・支所
	口座
番号
	普通
当座

	ゆうちょ銀行
	記号番号　　　　　　　－

	フリガナ

	口座名義人

	添付書類
	領収書、位置図（庭木以外のマツの場合）

※太枠内についてご記入ください